Р Е С П У Б Л И К А
Т А ТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н  РЕСПУБ-
ЛИКАСЫ

Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К И Й
СЕЛ ЬС К ИЙ  И С П О Л Н И ­

ТЕЛЬ НЫЙ КОМИТЕТ С А Б И Н ­
СКОГО М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

РАЙОНА
422067, Республика Татарстан, Сабинский район,

с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15
тел. (84362) 46-4-42

САБА МУ Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ ТУБ0Н

ШЫТСУ АВЫЛ
Б А ШК А Р МА  КОМИТЕТЫ

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубан Шытсу авылы, Тукай урамы, 15

тел. (84362)46-4-42
е-таН: 5Ыс.заЬ@{а1аг.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
27.02.2025 № 8

О внесении изменений в Порядок
установления и использования полос отвода и
придорожных полос автомобильных дорог
местного значения Нижнешитцинского
сельского поселения Сабинского
муниципального района,утвержденное
постановлением Нижнешитцинского сельского
исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 05.06.2014 № 32

В связи с принятием Федерального закона от 26.12.2024 №485-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные
акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 2 статьи 5
Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев
протест Прокуратуры Сабинского района, Нижнешитцинский сельский
исполнительный комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок установления и использования полос отвода и

придорожных полос автомобильных дорог местного значения Нижнешитцинского
сельского поселения Сабинского муниципального района, утвержденное
постановлением Нижнешитцинского сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 05.06,2014 №32 «Об утверждении Порядка установления
и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного
значения Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального
района» следующие изменения: '

1.1. в пункте 1.3.3. после слов «отвода автомобильной дороги» дополнить
словами «первой, второй или третьей категории»;

2.Официально обнародовать настоящее постановление на официальном пор­
тале правовой информации Республики
ционной сети «Интернет» по адресу: 6Д
Нижнешитцинского сельского поселен
лики Татарстан по адресу: ббр://заЬуЛ|1а^апф

■ сое 5
! \\ _ -Л

Глава Нижнешитцинского сельсю

, _ ан в информационногтелекоммуника-
гц и на 0фИцИальн0м сайте

иципального района Респуб-

Б.М.Мавлетов
I